CLAD

GARAGE SOLUTIONS

SUPPORT CARROSSERIE MULTI USAGE
Référence : OC 0726

Libelléarticle
Code EAN

Intro

Plus produit

Caractéristiques

Durée degarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur

Capacité max (Kg)
Codetarif

Procédurede
Garantie

SUPPORT CARROSSERIE MULTI USAGE
3701555318363

Support de carrosserie multi-usage, gjustable pour sadapter a un large éventail de piéces
comme les pare-chocs, portieres, capots, ailes...

Pliable pour un rangement facile

Caractéristiques :

- longueur : 15mm
- largeur : 600mm

- hauteur : 1250mm

2 ans

15,00 mm

600,00 mm

1 250,00 mm
60,00 kg

Tarif Normal (TN)
EASY
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